【ニュースリリース】 2024 年 1 月 30 日
株式会社サイバーセキュリティクラウド

報道関係者各位

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社サイバーセキュリティクラウド 経営企画部  広報担当：竹谷・川﨑

TEL：03-6416-9996 携帯:080-4583-2871(川﨑携帯)FAX：03-6416-9997

E-Mail：pr@cscloud.co.jp

(

ハッカー対策サービスを展開するグローバルセキュリティメーカーの株式会社サイバーセキュリティクラウド（本社：

東京都品川区、代表取締役社長 兼 CEO：小池 敏弘、以下「当社」）は、2023 年 12 月 27 日（水）に

熊本県熊本市へ企業版ふるさと納税による寄付を行いました。そして、この度 2024年 1月 25日（木）に感謝

状をいただきましたのでお知らせします。

■寄付経緯

当社は、これまで熊本県、熊本市、および一般社団法人熊本イノベーションベースが共同で開催する「熊本

イノベーションフォーラム」に協賛し、企業連携や創業・企業支援などの活動を行ってまいりました。今回の寄付は、

地方創生への取り組みについて、企業版ふるさと納税を通じて支援するものです。寄付金は、創業・企業支援、

事業継承の推進、移住・定住促進、交流活性化などの目的に充てられる予定です。

当社は今後も、地方創生に寄与するさまざまな活動を支援していく所存です。

■株式会社サイバーセキュリティクラウドについて

住所  ： 東京都品川区上大崎 3-1-1 JR東急目黒ビル 13階

代表者  ： 代表取締役社長 兼 CEO 小池敏弘

設立  ： 2010年 8月

URL  ： https://www.cscloud.co.jp/

サイバーセキュリティクラウドは「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」という経営理念を掲

げ、世界有数のサイバー脅威インテリジェンスと AI 技術を活用した、Web アプリケーションのセキュリティサービス、及

び脆弱性情報収集・管理ツールといったハッカー対策サービスを提供しています。これからも私たちは WAF を中心と

したサイバーセキュリティにおけるグローバルリーディングカンパニーの 1 つとして、情報革命の推進に貢献してまいりま

す。

「企業版ふるさと納税」を通じて、熊本市の地方創生への取り組みを支援

mailto:pr@cscloud.co.jp
https://www.cscloud.co.jp/